
令和６年３月２６日 

保護者各位 

大津町立美咲野小学校 

校長 村田 典子 

転任及び退職のご挨拶 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和５年度末定期人事異動により、１７名が転任及び退職することとなりました。 

 美咲野小学校在任中、保護者の皆様や地域の皆様の温かいご支援とご協力を賜りましたことに

深く感謝申し上げます。 

 今後は、それぞれ歩む道は違いますが、転退職職員一同、美咲野小学校で学んだことを生かし

て、精一杯頑張る所存でございます。 

 最後になりましたが、皆様方のご多幸と子ども達の健やかな成長を心からお祈りいたしまして、

転任及び退職のご挨拶とさせていただきます。 

職名等 氏 名 在籍年数 転 出 先 

教 頭 青木 孝憲 ２年 山鹿市立八幡小学校へ 

教 諭 吉永 光加 ３年 退 職 

教 諭 古庄 久美 ７年 大津町立護川小学校へ 

教 諭 田中 香織 ２年 菊池市立七城小学校 

教 諭 糀本 武史 ３年 大津町立護川小学校へ 

教 諭 宮﨑 優弥 ２年 菊陽町立菊陽中部小学校へ 

教 諭 松嶋 祥喜 ３年 八代市立八千把小学校へ 

教 諭 小幡 萌寧 ３年 上天草市立湯島小学校へ 

教 諭 田上 恵子 ７年 菊陽町立菊陽北小学校へ 

教 諭 中川 裕美 ４年 八代市立八千把小学校へ 

主任事務 阿南 真実 ７年 大津町立護川小学校へ 

講 師 阪本 尚子 １年 退 職 

講 師 浦山 鷹 １年 山都町立清和中学校へ（新規採用） 

講 師 田尻 美夢 １年 長洲町立腹赤小学校（新規採用） 

講 師 木村 衣江 ２年 大津町立室小学校へ 

非常勤講師 冨田 真由美 ２年 合志市立合志南小学校へ 

学校支援員 犬童 恵美 ４年 大津町立大津小学校へ 

 


